КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2018 г. № 190

г. Сыктывкар

О признании утратившими силу некоторых постановлений

 Правительства Республики Коми

___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления Правительства

Республики Коми по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми

от 10 апреля 2018 г. № 190

ПЕРЕЧЕНЬ

некоторых постановлений Правительства Республики Коми,

признаваемых утратившими силу

1. Постановление Правительства Республики Коми  от 19 июля 2013 г.

№ 262 «Об утверждении региональной программы Республики Коми «Разви-

тие адаптивной физической культуры и адаптивного спорта на 2014-2017 го-

ды».

2. Пункт 5 приложения к постановлению Правительства Республики

Коми  от 8 мая 2014 г. № 189 «О внесении изменений в некоторые постанов-

ления Правительства Республики Коми».

3. Постановление Правительства Республики Коми от 7 апреля 2016 г.

№ 171 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики

Коми бюджетам муниципальных районов (городских округов) на реализацию

малых проектов в сфере физической культуры и спорта на 2016 год».

4. Постановление Правительства Республики Коми  от 26 июля 2016 г.

№ 373 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Коми от 7 апреля 2016 г. № 171 «О распределении субсидий из республикан-

ского бюджета Республики Коми бюджетам муниципальных районов (город-

ских округов) на реализацию малых проектов в сфере физической культуры и

спорта на 2016 год».

5. Пункт 2 приложения к постановлению Правительства Республики

Коми от 22 сентября 2016 г. № 446 «О внесении изменений в некоторые по-

становления Правительства Республики Коми».

6. Пункт 3 приложения № 1 к постановлению Правительства Республики

Коми  от 18 января 2017 г. № 14 «О внесении изменений в некоторые решения

Правительства Республики Коми и признании утратившими силу некоторых

решений Правительства Республики Коми».

7. Постановление Правительства Республики Коми от 25 апреля 2017 г.

№ 224 «О распределении из республиканского бюджета Республики Коми

местным бюджетам субсидий на реализацию народных проектов в сфере фи-

зической культуры и спорта, прошедших отбор в рамках проекта «Народный

бюджет», на 2017 год».